



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
ul. Kołobrzeska 44  
78-600 Wałcz  
Tel/Fax (067) 250 28 61  
*e-mail* : [apteka@107sw.mil.pl](mailto:apteka@107sw.mil.pl)

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 14 /med/2012, na dostawę roztworów do dializy, ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 28.03.2013r pod numerem 123636 – 2013

### **Pytanie 1 – dotyczące Projektu umowy, § 4, ust. 3 pkt. a**

Czy w § 4, ust. 3 pkt. a Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę projektu umowy na :

3. Zamawiający, bez jakichkolwiek roszczeń finansowych ze strony Wykonawcy z tym związanych, odmówi przyjęcia dostawy w całości lub w części jeżeli:

a) jakikolwiek dostarczony element zamówienia do magazynu Zamawiającego będzie posiadał termin ważności do użycia, **krótszy niż 6 miesięcy licząc od dnia dostarczenia** ?

### **Odpowiedz**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

### **Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par.6 ust.1

1. **Zamawiającemu** przysługują od **Wykonawcy** następujące kary umowne:

- a. za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy zgodnie z terminie określonym w § 4 ust. 2 za każdy przypadek w wysokości 0,07 % wartości towarów nie dostarczonych w terminie, **jednak nie więcej niż 10% wartości nie dostarczonych w terminie.**

### **Odpowiedz**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.